SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC,  MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 662/TTr-TTKN Tiền Giang, ngày 24 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Tiền Giang

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 819/QĐ-SYT ngày 27/8/2024 của Sở Y tế về việc

ban hành quy định về công tác thi đua – khen thưởng trong ngành Y tế;

Căn cứ Kết quả họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Trung tâm Kiểm

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Tiền Giang ngày 23/12/2024.

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm kính đề nghị Hội

đồng Thi đua, khen thưởng Sở Y tế công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ

sở” cho 05 viên chức có tên sau:

(Đính kèm danh sách)

Vì đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao năm 2024.

Đính kèm:

- Biên bản họp Hội đồng TĐ-KT kèm danh sách trích ngang;

- Báo cáo thành tích;

- Quyết định về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập

thể phòng chức năng, viên chức, người lao động thuộc Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm năm 2024./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

- Lưu: VT, TCHCQTKHTV.

GIÁM ĐỐC

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

DANH SÁCH

Đề nghị xét tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2024

(Kèm theo Tờ trình số 662 /TTr-TTKN  ngày 24/12/2024 của Trung tâm Kiểm

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm)

Gồm 05 cá nhân.

1. Bà Trần Thị Tuyết Trinh, Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ

phẩm, thực phẩm.

2. Ông Nguyễn Trung Lương, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm.

3. Bà Nguyễn Hạnh Thùy, Phụ trách phòng Kiểm nghiệm Dược phẩm, mỹ

phẩm thuộc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm.

4. Bà Võ Nguyễn Hoàng Thơ, nhân viên phòng Tổ chức-Hành chính quản

trị-Kế hoạch-Tài vụ thuộc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm.

5. Ông Võ Minh Thắng, nhân viên phòng Kiểm nghiệm Dược phẩm, mỹ

phẩm thuộc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

	tvpllink_mqzjvkhjyn_2
	tvpllink_xeegzhrzvz
	tvpllink_mqzjvkhjyn_3

		2024-12-26T15:27:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!